[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ    АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"26" июня  2023 г.     № 716

Об отмене  особого
противопожарного режима

         В соответствии с  Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности» в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Аргаяшского муниципального района,
     администрация Аргаяшского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить с 26.06.2023 на  территории Аргаяшского муниципального района особый противопожарный режим.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации  Аргаяшского муниципального района от 07.04. 2022  №  389 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Аргаяшского муниципального района».
          3.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя  главы муниципального района  А.З.Ишкильдина.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                         И.В.Ишимов

image1.jpeg